
Initiële aankoopsom
€ 1.000.000

Makelaar X

 

Tarieven toel ichting

In deze sheet laten we zien wat het verschil
is van de dienstverlening van Makelaar X
en Proeprty Consultancy Spain. 

Property 
Consultancy Spain

Inclusief koopsom:
Standaard commissie
makelaars Spanje

Jouw besparing

€ 25.000

€ 12.500

Commissie makelaar € 12.500

Koopsom € 975.000

Onderhandelingen € 10.000

€ 25.000

€ 0.00

€ 25.000

€ 1.000.000

Jouw besparing € 5.000

Commissie makelaar € 5.000

Koopsom € 965.000

2,5%
Delen we!

 

 

Delen we!

 +

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 1.000.000

€ 17.500
Jij bespaart

Voorbeeld



Initiële aankoopsom
€ 500.000

Makelaar X

 

Tarieven toel ichting

In deze sheet laten we zien wat het verschil
is van de dienstverlening van Makelaar X
en Proeprty Consultancy Spain. 

Property 
Consultancy Spain

Inclusief koopsom:
Standaard commissie
makelaars Spanje

Jouw besparing

€ 12.500

€ 6.250

Commissie makelaar € 6.250

Koopsom € 487.500

Onderhandelingen € 10.000

€ 12.500

€ 0.00

€ 12.500

€ 500.000

Jouw besparing € 5.000

Commissie makelaar € 5.000

Koopsom € 477.500

2,5%
Delen we!

 

 

Delen we!

 +

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 500.000

€ 11.250
Jij bespaart

Voorbeeld



Initiële aankoopsom
€ 300.000

Makelaar X

 

Tarieven toel ichting

In deze sheet laten we zien wat het verschil
is van de dienstverlening van Makelaar X
en Proeprty Consultancy Spain. 

Property 
Consultancy Spain

Inclusief koopsom:
Standaard commissie
makelaars Spanje

Jouw besparing

€ 7.500

€ 3.750

Commissie makelaar € 3.750

Koopsom € 292.500 

Onderhandelingen € 10.000

€ 7.500

€ 0.00

€ 12.500

€ 300.000

Jouw besparing € 5.000

Commissie makelaar € 5.000

Koopsom € 282.500

2,5%
Delen we!

 

 

Delen we!

 +

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 300.000

€ 8.750
Jij bespaart

Voorbeeld


